UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 695/PGDĐT-CMTHCS

V/v phát động hưởng ứng Cuộc thi “Tuổi

trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Yên, ngày 08 tháng 9  năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2496/SGDĐT-VP ngày 07/9/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc phát động hưởng ứng Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021, Phòng Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục trực thuộc trên địa bàn thị xã tuyên

truyền, động viên học sinh tham gia, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ, thời gian tham gia Cuộc thi:

- Địa chỉ: Học sinh đăng ký tài khoản và tham gia làm bài thi trực tuyến tại

địa chỉ Cuộc thi: http://hocvalamtheobac.vn.

- Thời gian thi: Từ 10h00 ngày 10/9/2021 đến 22h00 ngày 28/11/2021.

2. Các trường phân công cán bộ đầu mối thường xuyên cập nhật thông tin

chính thức về Cuộc thi được Ban Tổ chức đăng tải trên các trang thông tin điện tử:

http://hocvalamtheobac.vn, http://www.moet.gov.vn,

http://www.doanthanhnien.vn, http://www.gdtd.vn  và Fanpage:

https://www.facebook.com/hocvalamtheobac/; theo dõi, thống kê số liệu, rà soát

thông tin thí sinh tham gia Cuộc thi của đơn vị vào báo cáo tháng của đơn vị và

thống kê kết quả vào đường  link

https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ojWs6o4dziFBMWDyCL9PPlOabTwF

OgQ/edit?usp=sharing&ouid=112969987468896720872&rtpof=true&sd=true

Vòng loại:

- Tuần 1: Trước 9h00 ngày 20/9/2021.

- Tuần 2: Trước 9hh00 ngày 04/10/2021.

- Tuần 3: Trước 9h00 ngày 18/10/2021.

- Tuần 4: Trước 9h00 ngày 01/11/2021.

Vòng Bán kết: Trước 9h00 15/11/2021; vòng Chung kết: Trước 9h00 ngày

29/11/2021 để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo theo quy định (Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi và các văn bản liên quan gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các đơn vị thuộc PGD;

- Lưu: VT (01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Hoan

http://hocvalamtheobac.vn/
http://hocvalamtheobac.vn,/
http://hocvalamtheobac.vn,/
http://www.doanthanhnien.vn/
http://www.gdtd.vn/
https://www.facebook.com/hocvalamtheobac/
https://www.facebook.com/hocvalamtheobac/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ojWs6o4dziFBMWDyCL9PPlOabTwFOgQ/edit?usp=sharing&ouid=112969987468896720872&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ojWs6o4dziFBMWDyCL9PPlOabTwFOgQ/edit?usp=sharing&ouid=112969987468896720872&rtpof=true&sd=true

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

		2021-09-08T14:53:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoan<pp01.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-08T14:58:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!